HARP
利用者番号

石狩市学校開放使用申請書兼減免申請書

　　年　　月　　日
　　　石狩市教育委員会教育長　様
住　　所
申請者
氏　　名
　　下記のとおり、石狩市学校開放の使用を申請いたします。
	団体名

	代表者
	郵便番号
住　　所

	氏　名
（℡　　　　　　　　　　　　）

	使用内容
目的等

	連絡代表者
	１
	氏　名
（℡　　　　　　　　　　）

	２
	氏　名
（℡　　　　　　　　　　）

	登録人員
	名（内石狩市内在住・在勤　　　名）　　※別紙名簿添付

	使用日時
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	　　時　　分から
毎週　　　曜日

　　時　　分まで

	使用申請
学校名
	第１希望

	第２希望

	第３希望

	備考

	使用料の

減免申請
	上記使用に関する使用料について、次の理由により減免を受けたいので申請
します。

石狩市立学校施設使用料条例第３条第３項及び同条例施行規則別表１
第　　項第　　号に該当

	冬期加算額
の減免申請
	上記使用に関する冬期加算額（11月～３月）について、次の理由により減免
を受けたいので申請します。
石狩市立学校施設使用料条例第３条第３項及び同条例施行規則別表２
第　　項第　　号に該当